VERANTWOORDING DECLARATIE EN KOSTEN LEDEN GEDEPUTEERDE STATEN PROVINCIE FLEVOLAND

PERIODE Q1

L. Verbeek

J.N. Appelman

M. Rijsberman

H. Hofstra

J. Fackeldey

J. de Reus

Collectief (*)

1.Vergoedingen o.b.v. declaratie

respectievelijk betaald door de provincie
verblijfkosten
lunch/diner (met derden)
overig

Totale kosten GS-lid

2.Vervoer
aantal ritten
aantal km

3.Buitenlandse dienstreizen
reiskosten
verblijfkosten

Totale kosten GS lid

4. Trainingen / opleidingen / coaching
totale kosten GS lid

(*) Collectief:
Kosten welke door het gehele college zijn gemaakt

Deze periode

an ah dh

395,59
433,69

829,28

168
11.962

Deze periode

an dh dh

99,48
34,19
5.161,00

5.294,67

81
4.974

Deze periode

an dan dn

112,48
288,07
346,00

746,55

74
4.752

252,69
242,34

495,03

Deze periode

an ah dh

151,36
346,00

497,36

56
1.780

Deze periode

an dh dh

33,07
346,00

379,07

79
5.721

1.995,00

1.995,00

Deze periode

256,00

256,00

64
4.703

Deze periode

an ah dh

1.595,62
2.130,00

3.725,62

o




GS-lid

Buitenlandse dienstreizen / Project-doel

Bestemming

Periode jan-mrt

Totale kosten

L. Verbeek Kring CnvdK 2-daagse Brussel 17 en 18 januari 2019

Bureaumeeting (RVE) Parijs 29 januari 2019

Monitoring Committee (RVE) Belgrado 6 t/m 8 februari 2019

Bureaumeeting (RVE) Helsinki 28 februari t/m 2 maart 2019

Venice Commission (RVE) Venetié 14 t/m 16 maart 2019

Bureaumeeting (RVE) Parijs 23 maart 2019
Totaal € -
J.N. Appelman Bijeenkomst FoodChains 4 EU Bologna 14 t/m 16 februari 2019
Totaal € -
M. Rijsberman  ALDE/NL Delegatie/CoR Plenaire meeting/Brexitgroup Brussel 6 en 7 februari 2019

Coter Seminar Dubrovnik 3 t/m 5 maart 2019

CoR meeting Bucharest 14 en 15 maart 2019
Totaal € 495,03
H. Hofstra
Totaal € -
J. Fackeldey Iceland Green Tour IJsland 13 t/m 16 januari 2019
Totaal € 1.995,00
J. de Reus
Totaal € -
Collectief
Collectief
Collectief
Totaal € -
Toelichting:

Reis- en verblijffkosten van deelname vergaderingen in kader van Raad van Europa (RvE), Comité van de Regio's (CoR) en NDW komen niet voor rekening van de provincie.

AER: Assembly of European Regions

COTER: Commissie Teritoriale Cohesie, Comité van de Regio's (CoR)
CPMR: Conference of Peripheral Maritime Regions of Europe

ALDE: Alliance of Liberals and Democrats for Europe

GS: College van Gedeputeerde Staten




Relatiegeschenken GS

|GS-lid Datum Attentie / Ter gelegenheid van Waarde >50 euro
L. Verbeek 5-2-2019 Geschenk van Provincie aan GS fles bubbels met 6 flutes < 50 euro
J.N. Appelman 1-2-2019 250 gram zalm en draagtas - Balk Shipyard Urk tijdens werkbezoek Tweede Kamerleden <50 euro
5-2-2019 Geschenk van Provincie aan GS fles bubbels met 6 flutes < 50 euro
15-3-2019 Hotel rest. 't Voorhuys Emmeloord - verjaardagskalender en chocolade < 25 euro
M. Rijsberman 5-2-2019 Geschenk van Provincie aan GS fles bubbels met 6 flutes < 50 euro
H. Hofstra 3-1-2019 Stichting Dierennoodhulp Flevoland - pen en zaklampje < 25 euro
23-1-2019 ChristenUnie (partijavond) - boekenbon 25 euro
5-2-2019 Geschenk van Provincie aan GS fles bubbels met 6 flutes < 50 euro
18-2-2019 Sovon Vogelatlas van Nederland 60 euro
27-3-2019 LTO en FAC - Schepje en bloemenzaad < 25 euro
J. Fackeldey 5-2-2019 Geschenk van Provincie aan GS fles bubbels met 6 flutes < 50 euro
22-2-2019 Stormparaplu van het NLR bij werkbezoek <50 euro
J. de Reus 1-2-2019 250 gram zalm en draagtas - Balk Shipyard Urk tijdens werkbezoek Tweede Kamerleden <50 euro
5-2-2019 Geschenk van Provincie aan GS fles bubbels met 6 flutes < 50 euro
Toelichting:

Ontvangen attenties worden met ingang van het derde kwartaal 2015 verantwoord en gepubliceerd.
Conform de integriteitscode worden ontvangen attenties gemeld aan Gedeputeerde Staten. Indien de geschatte waarde meer bedraagt
dan 50 euro zijn ontvangen attenties eigendom van de provincie en bepaalt het college een bestemming.
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/historie/Flevoland/392133/392133 1.html



http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/historie/Flevoland/392133/392133_1.html

